
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15сентября 2021 г.                                                                 № 221-ст 

 

г. Балаково 

 

 

О зачислении абитуриентов в число студентов 

на ЗАОЧНУЮ форму обучения 

 

 

 

 На основании личных заявлений и предоставленных документов, решения заседания 

приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 15.09.2021г. №5), Правил приема 

граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2021/2022 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Зачислить с 15.09.2021 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский 

политехнический техникум» с полным возмещением затрат на обучение за счет средств 

физических лиц следующих абитуриентов: 

Форма обучения: заочная. 
 

1.1.на базе основного общего образования: 

 

Направление подготовки (специальность):38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет              

(по отраслям) 

группа № 234 
 

№ п/п ФИО 

1  Ерусланова Дарья Александровна 

2  Мусаева Лада Олеговна 

3  Палкина Полина Алексеевна 

4  Волкова Елена Александровна 

5  Бикбаева Алина Альбертовна 

6  Петрушова Анна Дмитриевна 

7  Землянская Виолетта Тимуровна 

 

1.2. на базе среднего общего образования: 

 

Направление подготовки (специальность):15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

 

группа № 236 
 

 

№ п/п ФИО 

1 Новиков Артем Александрович 

2 Хрычев Владимир Викторович 

3 Никишин Евгений Сергеевич 

4 Никишин Алексей Сергеевич  



 

Направление подготовки (специальность):13.02.03 Электрические станции, сети и 

системы  

группа № 235 
 

№ п/п ФИО 

1 Атаманов Сергей Александрович  

2 Морозов Никита Максимович 

3 Середнев Валентин Викторович 

4 Зузанов Даниил Владимирович 

5 Бахронов Расулджон Юсуфхонович 

 

Направление подготовки (специальность):38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

группа № 237 
 

№ п/п ФИО 

1 Никишина Валентина Сергеевна  

2 Ильина Снежана Витальевна  

3 Юзефович Алена Игоревна 

 

 

2. Разместить приказ на официальном сайте техникума. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                          Э.А.Никулина 

 


